CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/11/2022

  Registrado sob o nº  75a9c567

  Sessão de  13/09/2022

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2022

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Moção de Congratulações

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do Artigo 165,
Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações, dirigida ao casal Geraldo Junior
Oviedo Dias e Sandra Regina Sanches Dias, proprietários da Farmácia Vitória, pelo sucesso e
empreendedorismo de seu comércio no ramo farmacêutico em nossa cidade.

As Farmácias Vitória, aberta primeiramente na Av. Mato Grosso, já atendia a população da Vila
Angélica I e II com excelência, agora com uma filial na Rua Márcia Valéria de Freitas, no final da
Vila Angélica II, passou a atender com o mesmo excelente atendimento a todos os bairros da
região, entre eles: Parque das Araras, Ceac, Oswaldo Monteiro, Panorama, Edir Figueiredo, Onildo
Barbosa, assim como as demais regiões da redondeza.

As Farmácias Vitória e toda sua equipe de trabalho são um modelo de sucesso, dedicação e
contribuição para o crescimento e desenvolvimento de nossa cidade.

Queremos expressar o nosso carinho e as nossas congratulações pelo sucesso obtido pelos
empresários Geraldo Junior Oviedo Dias e Sandra Regina Sanches Dias, proprietários da Farmácia
Vitória.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2022

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1696576144

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

Ortiz
Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1696576144